ＨＴＰ丸型ケーブルコネクター
一覧表
■型式表示（例）
■オプション
■写真（例）
■オスピン№・識別（例）
1 2 F C 0 0 0 S K-
08:M8
12:M12
23:M23
4
F:メス
M:オス
C:ストレート
B:アングル
なし:Pg.7
ＳＫ:φ4～φ9用
　Ｓ:ハンダ付
端子台結線式
項 ⽬ M8 M9 M1 2 M2 3
ケ
ー
ブ
ル
コ
ネ
ク
タ
ー
オ
ス
(M
)・
メ
ス
(F
)
ピン数 3・4 5 3・4・5・8・12 12・17・19
温度範囲 - 2 5〜+70℃
定格電圧(AC・DC) 60V 30V 250V(3・4P)・60V(5P) 400V
定格電流 2A 3A 4A(3・4・5ピン) ６A
本体材質／接点部 NY LON6+グラスファイバー／⾦メッキ（ピン）
端
⼦
台
結
線
結線⽅式 ネジ⽌・ハンダ付 － ネジ⽌・ハンダ付 －
配線⽅向 180° － 90°・180° －
ケーブル径／コンジット ʇ3.5〜5.0 － Ø4〜9/PG・7 －
ケーブル規格(mm2) 0.25 － 0.75(4・5P) －
防塵・防滴規格 IP67 － IP67 －
ケ
ー
ブ
ル
付
ケーブル⻑ 1m 1m 1m 1m
ケーブル規格(mm2) 0.25 0.25 0.34〜0.14 0.22
ケーブル材質 PVC
配線⽅向 180° 180° 90°・180° 180°
防塵・防滴規格 I P 6 9 k
M8ストレート M12  SKアングル M12  ケーブル付アングル M12  ケーブル付ストレート
ピン数 標準 適合コンジット
結線方式・等
1 2 F A B 1 Z
08:M8
09:M9
12:M12
5
F:メス
M:オス
D:ストレート
A:アングル
A:アングル（90°）
B:ストレート(180°)
ケーブル付
ピン数 ケーブル
長さ
標準
・ケーブル表示灯付（赤・緑）
・メタルハウジング
・SUSナット付
・UL・CSA 規格品
Ｍ８  ４ピン Ｍ１２  ５ピン
Ｍ８  ３ピン Ｍ１２  ８ピン
HIGH TECH PRODUCTS S.R.L.
メーカー：
（イタリア）
株式会社バルテックインターナショナル
日本代理店：